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Qliro tecknar avtal med enterprisehandlaren 
Cyberphoto
Qliro har idag tecknat avtal med enterprisehandlaren Cyberphoto, en av Skandinaviens största och 
äldsta leverantörer av fotografisk utrustning. Affären förväntas bidra med en årlig transaktionsvolym 
om cirka 250 MSEK. Cyberphoto förväntas gå live med Qliro under första halvåret 2025.

"Vi är glada och stolta över att välkomna Cyberphoto till Qliro. Med lansering av vår nya senaste innovation 
Qliro Checkout 0.0, som sätter en ny standard för konvertering, ser vi fram emot att bidra till Cyberphotos 
fortsatta framgång. Samarbetet är ett exempel på hur vår innovativa produktutveckling stödjer vår mission 
att erbjuda en världsledande upplevelse för handlare och deras kundresa, samtidigt som det attraherar allt 
fler e-handlare," säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro.

Avtalet med CyberPhoto inkluderar både volymer inom Pay Now och Pay Later samt förväntas bidra med en 
årlig transaktionsvolym om cirka 250 MSEK. Volymen kommer att processas inom Unified Payments, Qliros 
heltäckande betalningserbjudande.

"Qliro är en partner som delar vår passion för kunden, helhetsupplevelsen och teknik i framkant. Med deras 
lösningar ser vi fram emot att ta ytterligare ett steg i att erbjuda våra kunder en komplett och smidig 
betalupplevelse vilket genom det kommer att bidra till ökad kundnöjdhet och konvertering. Vi är glada över 
att ha Qliro som partner i en marknad som kräver konstant närvaro och ett nära samarbete för en säker 
tillväxt mot uppsatta mål." säger Patrick Ohlsson, vd, Cyberphoto

Om Cyberphoto
CyberPhoto är en av Skandinaviens största och äldsta leverantörer av fotografisk utrustning. Bolaget 
erbjuder snabba och säkra leveranser. Dessutom till bra pris.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska 
Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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